[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

[bookmark: _GoBack] «13» мая 2020г.                                                                                                     №172708-2

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации
		В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Мосэнергосбыт» (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании Закупочной документации по запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по приобретению систем вентиляции и кондиционирования, установка, техническое и сервисное обслуживание в отделениях г. Москвы и МО для нужд АО «Мосэнергосбыт», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	Добрый день. Просим Заказчика разъяснить следующее: 1. Все ли оборудование, перечисленное в ТЗ находится на балансе Заказчика? / Если нет, то какое не принадлежит? (можно в процентах) 2. Все ли оборудование, перечисленное в ТЗ находится в технически исправном состоянии? / Если нет, то какое неисправно? (можно в процентах) 3. На все ли оборудование, указанное в ТЗ есть паспорта, проектная, исполнительная и рабочая документация? / 4. Если нет, то на какое отсутствует? (можно в процентах) Спасибо!

	1. Все оборудование, перечисленное в Договоре и ТЗ находится на балансе АО «Мосэнергосбыт».
1. Все оборудование, за исключением оборудования, перечисленного в приложении № 4.3 к Договору, находится в технически исправном состоянии. После проведения ремонтных работ по замене неисправных частей оборудования, указанных в данном приложении, предполагается, что все оборудование будет в технически исправном состоянии.
1. На 90% оборудования есть паспорта, исполнительная и рабочая документация.

Секретарь Закупочной комиссии						 	              Ларина Ю.С.

Исп. Титов А.С.
(495) 664-88-40 доб. 3188

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU